
2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : 200m Open Filles
ÉPREUVE : 200m Open

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 2' 46" 28ST GATIEN JOUE LES TOURS 53 ptsFARRAS LEONIE 37-4-GAT

2. 2' 47" 18ST MARTIN TOURS 52 ptsBAKHOS ROMANE 37-2-SMT

3. 3' 22" 75CLG DES RECOLLETS TOURS 22 ptsCOMMIN-HUMEAU CELESTINE 37-4-NDLR

4. 4' 27" 98SACRE COEUR TOURS 1 ptsBOUAICHA LYNA 37-2-SCT

NPST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 0 ptsCORMERY DARE MANON 37-2-SET

ABDSACRE COEUR TOURS 1 ptsSADJI LILYA 37-2-SCT

ABDST GREGOIRE TOURS 1 ptsJAMARICHVILI NINO 37-4-GRT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : 200m Open Garçons
ÉPREUVE : 200m Open

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 2' 46" 76CLG DES RECOLLETS TOURS 34 ptsPOUCAN SAMUEL 37-4-NDLR

2. 4' 20" 32SACRE COEUR TOURS 1 ptsAVETISYAN ALEX 37-2-SCT

3. 4' 32" 50SACRE COEUR TOURS 1 ptsROGER NOA 37-2-SCT

ABDSACRE COEUR TOURS 1 ptsTALBI MOHAMED 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 45" 75ST GATIEN JOUE LES TOURS 24 ptsHERMINE GONCALVES JADE 37-4-GAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 34" 03ST GREGOIRE TOURS 51 ptsCUILLERIER PENELOPE 37-4-GRT

2. 1' 34" 06ST GATIEN JOUE LES TOURS 51 ptsABELQUE ILIANA 37-4-GAT

3. 1' 44" 10ST GATIEN JOUE LES TOURS 36 ptsHERMINE GONCALVES JADE 37-4-GAT

4. 1' 45" 47ST MARTIN TOURS 34 ptsORY ALICE 37-2-SMT

5. 1' 52" 53ST MARTIN TOURS 24 ptsLARIBI LYDIA 37-2-SMT

6. 1' 52" 54STE JEANNE D'ARC TOURS 24 ptsPLANTIN GABRIELLE 37-2-SJAT

7. 1' 53" 09CHRIST ROI-N.D. DES AILES TOURS 23 ptsLEMOINE FANNY 37-2-CRT

8. 2' 10" 49STE CLOTILDE AMBOISE 1 ptsCORDIER NOLA 37-2-AMB

9. 2' 17" 23SACRE COEUR TOURS 1 ptsBOUAICHA LYNA 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 35" 00ST GATIEN JOUE LES TOURS 60 ptsVASSEUR JEANNE 37-4-GAT

2. 1' 37" 00ST MARTIN TOURS 57 ptsEMERY VIOLETTE 37-2-SMT

3. 1' 38" 21ST MARTIN TOURS 54 ptsBOUISSOU APOLLINE 37-2-SMT

4. 1' 43" 39ST GREGOIRE TOURS 45 ptsCUILLERIER PENELOPE 37-4-GRT

5. 1' 47" 65ST GREGOIRE TOURS 37 ptsFAMEAU NOEMIE 37-4-GRT

6. 1' 55" 41ST GATIEN JOUE LES TOURS 23 ptsBUCUR KRAEMER SOFIA 37-4-GAT

7. 1' 55" 53CHRIST ROI-N.D. DES AILES TOURS 23 ptsLEMOINE FANNY 37-2-CRT

8. 1' 55" 72CLG DES RECOLLETS TOURS 22 ptsCOUCHOT LE FOURN ROMANE 37-4-NDLR

9. 1' 57" 42CLG DES RECOLLETS TOURS 19 ptsBENDIMERED JADE 37-4-NDLR

10. 2' 02" 00STE CLOTILDE AMBOISE 11 ptsTRAVOUILLON ROMANE 37-2-AMB

11. 2' 04" 04ST MARTIN TOURS 7 ptsLARIBI LYDIA 37-2-SMT

12. 2' 04" 64STE JEANNE D'ARC TOURS 6 ptsBOULAY ELSA 37-2-SJAT

13. 2' 04" 85SACRE COEUR TOURS 5 ptsBOUAICHA LYNA 37-2-SCT

14. 2' 14" 09SACRE COEUR TOURS 1 ptsDUCLOS SIBYLLE 37-2-SCT

15. 2' 19" 42SACRE COEUR TOURS 1 ptsGAILLARD CONSTANCE 37-2-SCT

16. 2' 24" 44STE CLOTILDE AMBOISE 1 ptsCORDIER NOLA 37-2-AMB

17. 2' 35" 47SACRE COEUR TOURS 1 ptsLECA CAMILLE 37-2-SCT

ABDSACRE COEUR TOURS 1 ptsSADJI LILYA 37-2-SCT

NPCLG DES RECOLLETS TOURS 0 ptsRIGAUT ROXANE 37-4-NDLR
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 19" 04ST MARTIN TOURS 62 ptsEMERY VIOLETTE 37-2-SMT

2. 1' 19" 34CLG DES RECOLLETS TOURS 61 ptsRIGAUT ROXANE 37-4-NDLR

3. 1' 20" 40ST GATIEN JOUE LES TOURS 59 ptsABELQUE ILIANA 37-4-GAT

4. 1' 21" 10ST GREGOIRE TOURS 57 ptsCUILLERIER PENELOPE 37-4-GRT

5. 1' 21" 30ST MARTIN TOURS 57 ptsBOUISSOU APOLLINE 37-2-SMT

6. 1' 24" 87ST GREGOIRE TOURS 49 ptsFAMEAU NOEMIE 37-4-GRT

7. 1' 27" 78ST GATIEN JOUE LES TOURS 43 ptsDI BARTOLOMEO DAPHNE 37-4-GAT

8. 1' 28" 63ST GATIEN JOUE LES TOURS 41 ptsHERMINE GONCALVES JADE 37-4-GAT

9. 1' 30" 07ST MARTIN TOURS 38 ptsORY ALICE 37-2-SMT

10. 1' 32" 12ST GATIEN JOUE LES TOURS 33 ptsSERY MARINE 37-4-GAT

11. 1' 33" 06STE JEANNE D'ARC TOURS 31 ptsBOULAY ELSA 37-2-SJAT

12. 1' 33" 34CLG DES RECOLLETS TOURS 30 ptsCOMMIN-HUMEAU CELESTINE 37-4-NDLR

13. 1' 34" 68ST GREGOIRE TOURS 27 ptsJAMARICHVILI NINO 37-4-GRT

14. 1' 35" 37CLG DES RECOLLETS TOURS 26 ptsBENDIMERED JADE 37-4-NDLR

15. 1' 37" 65CLG DES RECOLLETS TOURS 21 ptsCOUCHOT LE FOURN ROMANE 37-4-NDLR

16. 1' 39" 80ST GATIEN JOUE LES TOURS 16 ptsBUCUR KRAEMER SOFIA 37-4-GAT

17. 1' 45" 50STE JEANNE D'ARC TOURS 4 ptsPLANTIN GABRIELLE 37-2-SJAT

18. 1' 46" 18ST MARTIN TOURS 2 ptsLARIBI LYDIA 37-2-SMT

19. 1' 48" 72STE CLOTILDE AMBOISE 1 ptsTRAVOUILLON ROMANE 37-2-AMB

20. 1' 57" 70SACRE COEUR TOURS 1 ptsDUCLOS SIBYLLE 37-2-SCT

21. 2' 11" 25STE CLOTILDE AMBOISE 1 ptsCORDIER NOLA 37-2-AMB

22. 2' 13" 16SACRE COEUR TOURS 1 ptsGAILLARD CONSTANCE 37-2-SCT

23. 2' 46" 78SACRE COEUR TOURS 1 ptsLECA CAMILLE 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 200m 4 Nages
ÉPREUVE : 200m 4 nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 3' 39" 00ST GREGOIRE TOURS 12 ptsFAMEAU NOEMIE 37-4-GRT

2. 3' 46" 56CLG DES RECOLLETS TOURS 3 ptsCOMMIN-HUMEAU CELESTINE 37-4-NDLR

3. 3' 51" 35CHRIST ROI-N.D. DES AILES TOURS 1 ptsLEMOINE FANNY 37-2-CRT

4. 3' 59" 53ST GREGOIRE TOURS 1 ptsJAMARICHVILI NINO 37-4-GRT

5. 4' 01" 35ST GATIEN JOUE LES TOURS 1 ptsBUCUR KRAEMER SOFIA 37-4-GAT

6. 4' 03" 94ST MARTIN TOURS 1 ptsORY ALICE 37-2-SMT

7. 5' 15" 67SACRE COEUR TOURS 1 ptsGAILLARD CONSTANCE 37-2-SCT

NPSACRE COEUR TOURS 0 ptsDUCLOS SIBYLLE 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 4x50m Nage Libre
ÉPREUVE : 4X50m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-4-GAT 11. 2' 32" 2559 pts37-4-GAT - ST GATIEN, JOUE LES TOURS

ABELQUE ILIANA;DI BARTOLOMEO DAPHNE;SERY MARINE;VASSEUR JEANNE

R - 37-2-SMT 12. 2' 36" 4754 pts37-2-SMT - ST MARTIN, TOURS

BOUISSOU APOLLINE;EMERY VIOLETTE;LARIBI LYDIA;ORY ALICE

R - 37-4-NDLR 13. 2' 37" 5152 pts37-4-NDLR - CLG DES RECOLLETS, TOURS

BENDIMERED JADE;BOUCHER BONNEC ERYNN;DARDAT LYNAE;JARRY ROMY
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BF 4x50m 4 Nages
ÉPREUVE : 4X50m 4 Nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-4-NDLR 11. 2' 51" 6668 pts37-4-NDLR - CLG DES RECOLLETS, TOURS

BOUCHER BONNEC ERYNN;DARDAT LYNAE;JARRY ROMY;BENDIMERED JADE

R - 37-4-GAT 12. 2' 55" 7564 pts37-4-GAT - ST GATIEN, JOUE LES TOURS

ABELQUE ILIANA;DI BARTOLOMEO DAPHNE;SERY MARINE;VASSEUR JEANNE

R - 37-2-SCT 23. 3' 53" 9716 pts37-2-SCT - SACRE COEUR, TOURS

BOUAICHA LYNA;DUCLOS SIBYLLE;GAILLARD CONSTANCE;SADJI LILYA
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 24" 12CLG DES RECOLLETS TOURS 53 ptsLENGELLE ALEXIS 37-4-NDLR

2. 1' 45" 49ST MARTIN TOURS 7 ptsBRENNETOT GUILLAUME 37-2-SMT

3. 2' 49" 19ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 1 ptsGUILLET COLIN SOREN 37-2-SET
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 51" 84ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 24 ptsGUILLET COLIN SOREN 37-2-SET

2. 4' 05" 38SACRE COEUR TOURS 1 ptsTALBI MOHAMED 37-2-SCT

3. 4' 05" 80SACRE COEUR TOURS 1 ptsAICH HAYTHAM 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 35" 83CLG DES RECOLLETS TOURS 49 ptsLENGELLE ALEXIS 37-4-NDLR

2. 1' 44" 71ST GATIEN JOUE LES TOURS 31 ptsPONDICQ GERARD ERWAN 37-4-GAT

3. 2' 31" 25SACRE COEUR TOURS 1 ptsAVETISYAN ALEX 37-2-SCT

DSQSACRE COEUR TOURS 1 ptsAICH HAYTHAM 37-2-SCT

DSQSACRE COEUR TOURS 1 ptsROGER NOA 37-2-SCT

ABDSACRE COEUR TOURS 1 ptsTALBI MOHAMED 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 15" 01CLG DES RECOLLETS TOURS 63 ptsLENGELLE ALEXIS 37-4-NDLR

2. 1' 25" 09ST GATIEN JOUE LES TOURS 40 ptsPONDICQ GERARD ERWAN 37-4-GAT

3. 1' 27" 97ST MARTIN TOURS 34 ptsBRENNETOT GUILLAUME 37-2-SMT

4. 1' 48" 27ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 1 ptsGUILLET COLIN SOREN 37-2-SET

5. 2' 06" 69SACRE COEUR TOURS 1 ptsAVETISYAN ALEX 37-2-SCT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 200m 4 Nages
ÉPREUVE : 200m 4 nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 3' 37" 17ST MARTIN TOURS 11 ptsBRENNETOT GUILLAUME 37-2-SMT

14 / 34Ugsel - imprimé le 23/01/2025 à 16:52:21



2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : BG 4x50m Nage Libre
ÉPREUVE : 4X50m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-2-SCT 11. 4' 39" 031 pts37-2-SCT - SACRE COEUR, TOURS

AICH HAYTHAM;AVETISYAN ALEX;ROGER NOA;TALBI MOHAMED
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 33" 30ST GATIEN JOUE LES TOURS 35 ptsFARRAS LEONIE 37-4-GAT

2. 1' 34" 97ST MARTIN TOURS 31 ptsLODI MATILDE 37-2-SMT

3. 1' 39" 04ST MARTIN TOURS 23 ptsBAKHOS ROMANE 37-2-SMT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 23" 50SACRE COEUR TOURS 64 ptsBARILLER ALBANE 37-2-SCT

2. 1' 23" 87ST GREGOIRE TOURS 63 ptsLE RALLIER AUGUSTINE 37-4-GRT

3. 1' 29" 90ST GATIEN JOUE LES TOURS 54 ptsBARBET ZOE 37-4-GAT

4. 1' 41" 33ST GATIEN JOUE LES TOURS 36 ptsTANCHOUX ELISE 37-4-GAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 29" 92SACRE COEUR TOURS 56 ptsBARILLER ALBANE 37-2-SCT

2. 1' 30" 35CLG DES RECOLLETS TOURS 55 ptsMALAQUIN MARGAUX 37-4-NDLR

3. 1' 31" 03CLG DES RECOLLETS TOURS 53 ptsCALMARD LATAPIE CHLOE 37-4-NDLR

4. 1' 32" 69CLG DES RECOLLETS TOURS 50 ptsBORDOT ROMANE 37-4-NDLR

5. 1' 33" 78ST GREGOIRE TOURS 48 ptsLE RALLIER AUGUSTINE 37-4-GRT

6. 1' 37" 06ST MARTIN TOURS 41 ptsLODI MATILDE 37-2-SMT

7. 1' 41" 68STE CLOTILDE AMBOISE 32 ptsMAZZERBO ALYSSA 37-2-AMB

8. 1' 42" 84ST GATIEN JOUE LES TOURS 30 ptsTANCHOUX ELISE 37-4-GAT

9. 1' 46" 50ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 23 ptsCORMERY DARE MANON 37-2-SET

10. 1' 47" 22STE JEANNE D'ARC TOURS 21 ptsLESASSIER ADELE 37-2-SJAT

11. 2' 16" 41STE JEANNE D'ARC TOURS 1 ptsPARENT AGATHE 37-2-SJAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 15" 22ST MARTIN TOURS 55 ptsBAKHOS ROMANE 37-2-SMT

2. 1' 15" 24SACRE COEUR TOURS 55 ptsBARILLER ALBANE 37-2-SCT

3. 1' 15" 91CLG DES RECOLLETS TOURS 53 ptsMALAQUIN MARGAUX 37-4-NDLR

4. 1' 18" 73ST GATIEN JOUE LES TOURS 47 ptsBARBET ZOE 37-4-GAT

5. 1' 19" 75CLG DES RECOLLETS TOURS 44 ptsBORDOT ROMANE 37-4-NDLR

6. 1' 21" 38ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 40 ptsCORMERY DARE MANON 37-2-SET

7. 1' 26" 71STE JEANNE D'ARC TOURS 27 ptsLESASSIER ADELE 37-2-SJAT

8. 1' 29" 44STE CLOTILDE AMBOISE 21 ptsMAZZERBO ALYSSA 37-2-AMB

9. 1' 39" 87STE JEANNE D'ARC TOURS 1 ptsPARENT AGATHE 37-2-SJAT

NPCLG DES RECOLLETS TOURS 0 ptsCALMARD LATAPIE CHLOE 37-4-NDLR
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 200m 4 Nages
ÉPREUVE : 200m 4 nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 2' 56" 59CLG DES RECOLLETS TOURS 56 ptsCALMARD LATAPIE CHLOE 37-4-NDLR

2. 3' 02" 93ST GREGOIRE TOURS 48 ptsLE RALLIER AUGUSTINE 37-4-GRT

3. 3' 11" 97ST GATIEN JOUE LES TOURS 37 ptsFARRAS LEONIE 37-4-GAT

4. 3' 26" 44ST MARTIN TOURS 20 ptsLODI MATILDE 37-2-SMT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MF 4x50m Nage Libre
ÉPREUVE : 4X50m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-4-NDLR 11. 2' 16" 3475 pts37-4-NDLR - CLG DES RECOLLETS, TOURS

BORDOT ROMANE;CALMARD LATAPIE CHLOE;MALAQUIN MARGAUX;POIRIER EUGENIE
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MG 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 45" 24ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 21 ptsBEAU ETHAN 37-2-SET
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MG 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 43" 74ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 23 ptsBEAU ETHAN 37-2-SET

2. 1' 50" 81SACRE COEUR TOURS 8 ptsGAILLARD ANTOINE 37-2-SCT

NPST GREGOIRE TOURS 0 ptsLAMBERT NOAH 37-4-GRT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : MG 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 25" 81SACRE COEUR TOURS 19 ptsGAILLARD ANTOINE 37-2-SCT

2. 1' 28" 63ST ETIENNE CHAMBRAY LES TOURS 12 ptsBEAU ETHAN 37-2-SET

NPST GREGOIRE TOURS 0 ptsLAMBERT NOAH 37-4-GRT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 24" 81STE URSULE TOURS 32 ptsAUBRY IRINA 37-3-SUT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 100m Dos
ÉPREUVE : 100m Dos

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 30" 16STE URSULE TOURS 45 ptsOUDIN MARINE 37-3-SUT

2. 1' 45" 78STE URSULE TOURS 20 ptsCHARLAIS CLAIRE 37-3-SUT

3. 2' 15" 16STE URSULE TOURS 1 ptsMONARD JUSTINE 37-3-SUT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 25" 65ST GATIEN JOUE LES TOURS 57 ptsLEDUC CLEMENCE 37-4-GAT

2. 1' 27" 66STE URSULE TOURS 53 ptsGUY ELLA 37-3-SUT

3. 1' 28" 46ST GATIEN JOUE LES TOURS 52 ptsCHARTIER--MONJALLON GAETANE 37-4-GAT

4. 1' 48" 16STE URSULE TOURS 11 ptsLEFORT CLORINTHE 37-3-SUT

5. 1' 54" 71STE URSULE TOURS 1 ptsCHARLAIS CLAIRE 37-3-SUT

6. 2' 24" 38STE URSULE TOURS 1 ptsMONARD JUSTINE 37-3-SUT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 08" 50ST GATIEN JOUE LES TOURS 66 ptsDIETRICH LEONORE 37-4-GAT

2. 1' 13" 24STE URSULE TOURS 54 ptsBONNEAU ALICIA 37-3-SUT

3. 1' 15" 97STE URSULE TOURS 47 ptsOUDIN MARINE 37-3-SUT

4. 1' 20" 48ST GATIEN JOUE LES TOURS 36 ptsFABISCH MARION 37-4-GAT

5. 1' 25" 25STE URSULE TOURS 24 ptsCLEMENT SALOME 37-3-SUT

6. 1' 26" 78STE URSULE TOURS 21 ptsSONNET HELOISE 37-3-SUT

7. 1' 28" 69STE URSULE TOURS 16 ptsPERTET MATHILDE 37-3-SUT

8. 1' 33" 69STE URSULE TOURS 4 ptsCHARLAIS CLAIRE 37-3-SUT

NPST GATIEN JOUE LES TOURS 0 ptsCHARTIER--MONJALLON GAETANE 37-4-GAT

NPST GATIEN JOUE LES TOURS 0 ptsLEDUC CLEMENCE 37-4-GAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 200m 4 Nages
ÉPREUVE : 200m 4 nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 3' 19" 13ST GATIEN JOUE LES TOURS 22 ptsFABISCH MARION 37-4-GAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 4x50m Nage Libre
ÉPREUVE : 4X50m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-4-GAT 11. 2' 11" 1965 pts37-4-GAT - ST GATIEN, JOUE LES TOURS

CHARTIER--MONJALLON GAETANE;FABISCH MARION;DIETRICH LEONORE;LEDUC CLEMENCE

R - 37-3-SUT 12. 2' 13" 5461 pts37-3-SUT - STE URSULE, TOURS

AUBRY IRINA;BONNEAU ALICIA;GUY ELLA;OUDIN MARINE

R - 37-3-SUT 23. 2' 45" 0013 pts37-3-SUT - STE URSULE, TOURS

CLEMENT SALOME;PERTET MATHILDE;SONNET HELOISE;LEFORT CLORINTHE
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJF 4x50m 4 Nages
ÉPREUVE : 4X50m 4 Nages

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

R - 37-4-GAT 1  (équipe : 37-4-GAT 1)1. 2' 22" 0664 pts37-4-GAT - ST GATIEN, JOUE LES TOURS

DIETRICH LEONORE;CHARTIER--MONJALLON GAETANE;FABISCH MARION;LEDUC CLEMENCE

R - 37-3-SUT 12. 2' 25" 7561 pts37-3-SUT - STE URSULE, TOURS

AUBRY IRINA;BONNEAU ALICIA;GUY ELLA;OUDIN MARINE
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJG 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 27" 40ST GATIEN JOUE LES TOURS 19 ptsROCHE EWEN 37-4-GAT
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJG 100m Brasse
ÉPREUVE : 100m Brasse

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 26" 69CLG DES RECOLLETS TOURS 50 ptsPOUCAN SAMUEL 37-4-NDLR
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2024 2025 NATATION ELITE

Le 22/01/2025, Piscine BOZON, 37000 Tours

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL INDRE ET LOIRE

COMPÉTITION : CJG 100m Nage Libre
ÉPREUVE : 100m NL

JOURNÉE : 20250122J1 - 22/01/2025

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 05" 37STE URSULE TOURS 60 ptsCHATELAIN ANTOINE 37-3-SUT

2. 1' 13" 00ST GATIEN JOUE LES TOURS 39 ptsROCHE EWEN 37-4-GAT
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